PORTO VELHO, 27/01/2020
       www.empresafacil.ro.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

Capital Social
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome
CAROLINA NAZIF RASUL

CPF/CNPJ
936.979.962-15

Participação no capital
R$ 375.000,00

Espécie de sócio
Sócio

Administrador
S

Término do mandato

Nome
MIGUEL NAZIF RASUL

CPF/CNPJ
899.244.102-97

Participação no capital
R$ 375.000,00

[...]

– RO, forneceu para Secretaria de Estado da Jus�ça/SEJUS- Rondônia, os materiais abaixo especificados:

Empenho Valor Descrição

2017NE00810
2017NE00823

R$ 23.172,35
R$ 305.612,81

Aparelho de barbear

Creme dental 90G

Detergente em pó concentrado

Papel Higiênico

Sabão em pó

Valor Total do Atestado: R$ 328.785,16 (Trezentos e vinte e oito mil setecentos e
oitenta e cinco reais e dezesseis centavos).

Atestamos, ainda, que os fornecimentos foram executados sa�sfatoriamente, não

exis�ndo, em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e responsabilidade
com as obrigações assumidas.